（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録

記録日：2024 年 12 月 3 日

   記録者：大下 貞治

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 2024 年 12 月 3 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 丸亀マルタス ROOM2

出席者
山倉 康平、吉川 徹、大西 奈々恵、松下 一美、大下 貞治

【オブザーバー】出口さん、小野さん

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平

定刻がきたので開会宣言をする。

２， 宣言文唱和              支部長 山倉 康平

全員で宣言文を唱和する。

３， 出席者確認              支部長 山倉 康平

出席予定者全員の出席を確認する。

４， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平

支部長よりご挨拶。

５， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。

６， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

例会資料とじゃぱとらの確認をする。

７， 全国報告事項             支部長 山倉 康平

全報７−１    第１２回全国大会新潟大会開催報告（速報）

全報７−２    第１３回全国大会兵庫大会開催に関して

全報７−３    第１４回全国大会開催主管支部立候補受付に関して

全報７−４    じゃぱとら.com サイトリニューアルに関して

全報７−５    新規支部（古民家・空き家）に関して

全報７−６    事業者会員リフォーム工事数ならびにかし保険付保報告

に関して（重要）

全報７−７    古材利用に関するアンケート調査に関して（依頼）

全報７−８    例会参加者の対応に関して

全報７−９    例会議事録の提出徹底に関して

全報７−１０   各種スケジュールに関して

全報７−１１   メルマガサービスに関して

全報７−１２   その他

８， 支部報告事項            支部長 山倉 康平

支報８−１    １１月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマッ

ト変更

支報８−２    その他

９， 支部協議事項

協議９−１    今後の活動について

協議９−２     その他

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平

確認１０−１ 今後の活動内容について

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平

今回は時間の都合で割愛する。

１２， その他  特になし

１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

決定事項 木村様邸古民家について

次月開催日時 2025 年 1 月 7 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 丸亀マルタス ROOM3

次月議事内容 今後の活動について